Laékealan turvallisuus- ja kehittamiskeskus

Fimea

MTnr Kauppanimi

28498 CLOPIDOGREL PHARMACODANE
25092 PIPERACILLIN/TAZOBACTAM ACTAVIS
25093 PIPERACILLIN/TAZOBACTAM ACTAVIS
21108 AZATHIOPRIN ACTAVIS

18671 PAMIDRONAT MEDA

18303 LAMOTRIGIN ACTAVIS

18304 LAMOTRIGIN ACTAVIS

18302 LAMOTRIGIN ACTAVIS

18301 LAMOTRIGIN ACTAVIS

21232 MIRTAZAPINE ACTAVIS
21233 MIRTAZAPINE ACTAVIS
21234 MIRTAZAPINE ACTAVIS

Luetteloon voi tulla muutoksia hallinnollisista syista

Luettelo 8.7.2013 rauenneista myyntiluvista

Vahvuus
75 mg
29/0.25¢g
49/05¢g
50 mg

15 mg/ml
100 mg
200 mg

25 mg

50 mg
15 mg
30 mg
45 mg

Laakemuoto

tabletti, kalvopaallysteinen
infuusiokuiva-aine, liuosta varten
infuusiokuiva-aine, liuosta varten
tabletti, kalvopaallysteinen
infuusiokonsentraatti, liuosta varten
tabletti

tabletti

tabletti

tabletti

tabletti, suussa hajoava
tabletti, suussa hajoava
tabletti, suussa hajoava

Myyntiluvan haltija
PharmaCoDane ApS

Actavis Group PTC ehf

Actavis Group PTC ehf

Actavis Nordic A/S Regulatory Affairs
Meda Oy

Actavis Group PTC ehf

Actavis Group PTC ehf

Actavis Group PTC ehf

Actavis Group PTC ehf
Actavis Group hf.
Actavis Group hf.
Actavis Group hf.

11.7.2013

Lupa mydnnetty
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